ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Lời kêu gọi của

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2021

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Thực hiện Công văn số 975-CV/TU ngày 03/8/2021 của Tỉnh ủy về việc

gửi Lời kêu gọi của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (văn bản kèm theo), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức

năng nhiệm vụ được giao và Lời kêu gọi của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng để

chủ động, kịp thời, linh hoạt trong việc triển khai các biện pháp phòng, chống và

ngăn chặn dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan thực hiện thông tin, tuyên truyền “Lời Kêu gọi của Tổng Bí Thư

Nguyễn Phú Trọng gửi đồng bào, đồng chí, chiến sĩ cả nước và đồng bào ta ở

nước ngoài về công tác phòng, chống đại dịch COVID-19” đến đông đảo Nhân

dân trên địa bàn.

3. Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh và Cổng thông tin

điện tử tỉnh thực hiện đưa tin và đăng tải toàn văn nội dung “Lời Kêu gọi của

Tổng Bí Thư Nguyễn Phú Trọng gửi đồng bào, đồng chí, chiến sĩ cả nước và

đồng bào ta ở nước ngoài về công tác phòng, chống đại dịch COVID-19”.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (để b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, trung tâm: TH, HCTC, TTCB (QC45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-08-05T15:53:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!